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Circolare n. 4

A tutti i docenti

SEDE

p-c. Al Direttore dei SS.GG.AA.

OGGETTO: Convocazione Collegio Docenti a.s. 2024/2025

Come da Piano annuale delle attivita 2024-2025, relativo al periodo 13-27 settembre 2024, il

Collegio Docenti ¢ convocato per il giorno 13 settembre 2024 alle ore 10.00, presso il Teatro

Comunale di Crispiano in via degli Aranci, con i seguenti punti all’o.d.g.:

1
2
3
4.
5
6

. Approvazione verbale precedente;

Individuazione giornata e orario di programmazione per la Scuola Primaria
Individuazione Coordinatori di Classe, Interclasse e Intersezione

Nomina tutor per neoimmessi in ruolo

Orario provvisorio dal 16 al 27 settembre 2024

Comunicazioni del Dirigente Scolastico

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Sabrina LEPRARO

LEPRARO SABRINA
12.09.2024
11:46:01
GMT+01:00
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